fixo, em observância ao Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/2021 e em consonância com o 

Parecer Jurídico acostado aos autos, exigência do mesmo diploma legal. 

Fornecedor: MARCELO EVANGELISTA DE LIMA 04999763478, CNPJ n° 

19.887.239/0001-53, pelo valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, 27 de Maio de 2025. 

ADONIAS FRANCISCO DE MELO 

Presidente da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado